
 

令和４年３月１１日  

ご利用者様 

ご家族 様 

関係機関様 

 

西宮すなご医療福祉センター 

院長 田中勝治       

 

 

病棟職員に発生した新型コロナウイルス感染症について（PCR検査の結果） 

 

平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。  

 

 令和4年3月8日、4階病棟職員の新型コロナ感染症の罹患にともない、職員と接触のあった

入所利用者のPCR検査を実施しましたが、3月11日、全員PCR検査結果が陰性でありました。ま

た、利用者さま、他の職員等に体調不良等も確認されておりません。引き続き体調確認と感

染対策を十二分に行ってまいります。 

 

 ご利用者様ご家族様、関係者様には大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、今後も関係機

関と緊密な連携を取りながら対応して参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

  

 なお、詳細につきましては、ご利用されている各サービス責任者にお問合せ頂きますよう

お願い申し上げます 。 


